
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ДОМ ЗА ДУШЕВНО ОБОЛЕЛА ЛИЦА „ЧУРУГ“ 
БРОЈ :  
ДАНА :09.04.2025.године  
Чуруг, Краља Петра Првог број 1 
Тел./факс : 021/210-25-72, e mail  domcurug21@gmail.com, pravnasluzba@domcurug.rs 

 
На основу чланова 50-56, 62 -67. и  члана 192. Закона о раду (Службени гласник РС бр. 24/05, 
61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 13/17, 113/17 и 95/18 ) , члана 33.Статута Дома за душевно оболела лица 
„Чуруг“, чланова 24., 31. и 32. Правилника о раду Дома за душевно оболела лица „Чуруг“ 
(усклађене са одредбама Посебног колективног уговора за социјалну заштиту у Републици Србији 
Сл Гласник РС бр 29/19,60/20 и 88/23 ), Акта о процени ризика број 01-1001/22 од дана 30.06.2022 
и измене и допуне број 01-1001-1/24 од дана 29.07.20024, Одлуке о радном времену од 
05.12.2024., Одлуке о измени и допуни одлуке о радном времену од 23.01.2025. и Oдлуке о измени 
и допуни Одлуке од дана 21.02.2025. Директор Дома дана  09.04.2025..године доноси  
 

 
ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О РАДНОМ ВРЕМЕНУ 

 
ПРИВРЕМЕНО, до окончања радова у комплексу објеката Дома суспендује се део Одлуке који се 
односи на додатни сат рада за запослене чија радна места нису са посебним ризиком. 
Радно време за све запослене износи 35 часова недељно из разлога проблема са инсталацијама, 
интернетом, уштедом енергената и мањком радног простора. 
 
Одлука ће у селу додатног сата поново важити по престанку описаних околности. 
 
У свему осталом Одлука и њене наведене измене остају на снази. 
Одлука ступа на снагу 8 дана о д дана објављивања на огласној табли . 
 

Директор Дома 
Мирослав Кресић, dipl.ecc. 

_______________________ 
 

Доставити : 
Шефовима служби 
На портирницу 
На огласну таблу 
а/а 
 


